Animae, quibus Sacramenta administrantur in o[mn]ibus pagis sumul sumptis, circiter sunt 794.<sup>830</sup>

7.

Reditus hae ecclesiae non habent alios, quam quod colligitur ad sacculum tempore concionis, Opoczniensis in fundis nihil habet, sed vaccas habet 26, quovis anno pro una veniunt census 26 xr. Item oves habet 48, pro una veniunt annuè 4 xr. et 4 d.

Ecclesia filialis in Lippencz habet partem prati et lupuletum parvu[m], veniunt annuè ad 45.

Ecclesia in Hrziwitz habet propriam silvam, ubi quovis anno possunt ligna [...]ere pro bono ecclesiae, etiam habet agros, ex quibus paroch[.....]nno tertium mandelionem circiter circa 40 m[.....]

8.

Redi[tus][.....][admini]strat et observat Burgravius [.....]  
[několik řádků chybí]

**[f. 151v]**

9.

De his quin reddant rationem non dubito, meo tempore computus adhuc nullus factus est, imò â tribus annis, sed spero post festa natilitia futuru[m].

10.

---

<sup>817</sup> Opočno

<sup>818</sup> Lipenec

<sup>819</sup> Hřivice

<sup>820</sup> Jímlín

<sup>821</sup> Zbrašín

<sup>822</sup> Zeměchy

<sup>823</sup> Hořany

<sup>824</sup> Lipno

<sup>825</sup> Markvarec

<sup>826</sup> Solopysky

<sup>827</sup> Zřejmě Konětopy, ač by podoba jména ukazovala na Kounov.

<sup>828</sup> Touchovice

<sup>829</sup> Pnětluky

<sup>830</sup> prostřední číslice přepsána

Hactenus fuerunt agri per parochum semper seminati, et si fuerunt elocati, tunc pro tertio mandelione, et id cum consensu parochi.

11.

Curam ecclesiae habet Ill[ustrissi]mus D[omi]nus Comes de Worensbach Collator, tecta autem defacto sunt commoda, et etiam reparantur.

12.

Praeter ecclesiam parochialem et filiales reperitur sacellum S[ancti] Josephi in Novis-Arcibus<sup>831</sup> mundum et pulchrum, habetúrque ibidem quotidie Sacrum per capellanum, nulla verò fundatio, sed per Ill[ustrissi]mum D[omi]num Comitem de Worensbach conservatur ad omnia.

Item sacellum unum in Nethuk,<sup>832</sup> quod ruinam minatur, in quo à 20 annis Divina non fuerunt praeter unum sacrum hoc anno in festo Divi Matthaei Ap[osto]li et Evang[elistae], qui est Patronus sacelli. Habet silvas et unum pratum annuè semper accipit 1 f. 10 xr.

13.

Venerabile in ecclesia parochiali Opoczna asservatur in tabernaculo mundo et bene custodito, in filialibus non asservatur, nec lampas ardet.

14.

Clavim tabernaculi habet administrator loci, hostiae verò omnibus duabus septimanis renovantur.

15.

Sacristia est penes ecclesiam commodè munita, curam verò immediatam habet Sacerdos.

16.

Paramenta habet parochialis ecclesia pro cultu divino necessaria.

17.

Ecclesiae non sunt consecratae nec altaria, sed super portatili celebratur.

18.

Quaevis ecclesia habet suum coemeterium et muris cinctum.

19.

---

<sup>831</sup> Nový Hrad u Jimlína

<sup>832</sup> Pnětluky

In ecclesia Opocznensi sunt 3 campanae, 1 magna, alterae duae parvae. In Hrziwicz sunt 3 campanae, 1 mag[na], duae parvae. Item in Lippentz 2 parvae campanae. Item in Nethuk 2 parvae.

20.

Nullum reperitur Xe[nodochium].

21.

Confraternitates null[ae sunt.]

22.

[.....]ullae [.....]

[chybí několik řádků]

[f. 152v]<sup>kkk</sup>

#### Inventarium.

Calices cum patenis – 3.

Argenteus crucifixus – 1.

Urceolorum argenteorum pro Sacrificio par – 1.

Argenteum vasculum pro aqua benedicta cum aspergillo – 1.

Argenteum thuribulum cum navicula et cochleari – 1.

Campanella argentea – 1.

Argentea deaurata pixis pro sacris liquoribus – 1.

Argentea deaurata pro hostiis – 1.

Casula alba argento intexta floribus cum stola manipulo, velo, pro calice et palla – 1.

Casula viridis intexta auro cum stola, manipulo, velo, bursa et palla – 1.

Item Persici coloris auro intexta cum stola, manip[ulo], velo, bursa et palla – 1.

Cerulei coloris auro intexta cum stola et manipulo – 1.

Casula nigra cum stola et manipulo et palla – 1.

Item ex falso argento cum stola et manipulo – 1.

Auro et argento intextum antependium cum aureis fimbriis – 1.

Item ex falso argento – 1.

Purificatoria – 9.

Corporalia – 2.

Superpellicium cum fimbriis – 1.

Albae 3, quarum cum fimbriis – 2.

Humeralia – 7.

Mappae pro altari tenuiores cum fimbriis – 2.

Cingula ex albis filis – 4.

Mappae crassiores[.....] – 2.

Ma[.....] – 11.

[chybí několik řádků]

**[f. 152r]**

Crucifixus ex alabastro – 1.

Imago parva B[eatae] V[irginis] M[ariae] imposita in argento – 1.

Inaurata imago B[eatae] V[irginis] ex ligno sculpta – 1.

Agnus DEI – 1.

Urceolorum stanneorum paria duo.

Vasculum stanneum pro aqua benedicta – 1.

Missalia – 2.

Pixis stannea pro sacris liquoribus – 1.

Canon – 1.

Aerea imago Salvatoris – 1.

Imago Flagellationis Christi – 1.

Imago S[antissimi]mae Trinitatis – 1.

Imago Jesu et Mariae – 1.

Pixides pro hostiis ex lamina – 2.

Portatile unum.

Agenda – 1.

Haec remanserunt post Ser[enissimi]mum Principem Brandeburgicum Fridericum Willhelmum.<sup>833</sup>

Hoc modernus Ill[ustrissimus] Collator addidit:

Altare majus ex integro novum.

Parva altaria s[un]t renovata.

Antipendia pro altari majori – 4.

Togae pro imagine B[eatae] V[irginis] cum fimbriis aureis – 3.

Filialis ecclesia in Lippe[ntz ni]hil habet, omnia accipiunt ex parochia.

Filialis eccl[esia in Hrziwitz][.....]Missale, casulas 2, unam nigra[m]  
[.....]1[.....]

<sup>833</sup> Fridrich Vilém, markrabě Braniborský, prodal panství Gustavu Adolfu z Varrensbachu r. 1670. SEDLÁČEK XIV, s. 198.

[nejisté, zda něco dalšího chybi]

[f. 153r]

25.

Imago miraculosa nulla reperitur.

26.

Processiones nullae fiunt.

27.

Indulgentiae etiam nullae.

28.

Reditus parochi in agris pro 90 modiis penes ecclesiam Opocznensem, deinde ex decimis reditus, ut sequuntur, faciunt 21 modios siliginis, tantum de hordeo. Brassin<sup>834</sup> dat 2 modios siliginis. Gimling<sup>835</sup> 4 modios tantum de hordeo. Lippenz<sup>836</sup> 12 modios siliginis, tantum de hordeo, Groslippen<sup>837</sup> non dant frumentum, sed dant 4 f. 40 xr. et 4 gallinas annuè. Manquarez[!]<sup>838</sup> avenam 2 modios tantum. Holopisk<sup>839</sup> et Konowa<sup>840</sup> nihil volunt dare. Nothuk<sup>841</sup> 2 modios silig[inis], 2 modios de hordeo.

29.

An fuerint majores reditus nemo vult fateri, sat bene inquisivi.

30.

An fundos ecclesiae laici occupent defacto non audivi.

31.

Registra in Novis Arcibus servantur apud D[omi]num Quaestorem.

32.

Ecclesia deserta nulla invenitur praeter sacellum Nethuk Divi Matthaei, Ap[osto]li et Evang[elistae], quod magnam ruinam minatur, quod tamen Ill[ustrissi]mus D[omi]nus Comes de Worensbach proxima aestate curabit.

33.

---

<sup>834</sup> Zbrašín

<sup>835</sup> Jimlín

<sup>836</sup> Lipenec

<sup>837</sup> Lipno

<sup>838</sup> Markvarec

<sup>839</sup> Solopysky

<sup>840</sup> Konětopy

<sup>841</sup> Pnětluky

In Nethuk ad hoc sacellum spectat una silva, unum pratum, ex quo annuè solvitur 1 f.  
10 xr.

34.

Domus parochialis est in Opoczna duo habens cubicula, unum honestum pro parochio et alterum pro familia.

35.

Schola nulla est.

36.

Ludimagister nullus fuit â multis annis, speratur proximè suscipiendus cum consensu parochi.

37.

Nihil certi et stabile habet, nisi forte ex communitate parochiani aliquid darent aut Ill[ustrissimus] D[omi]nus Collator.

38.

Cum null[.....]hac re informare non possum.

39.

[.....]

40.

[.....]t[.....]

[chybí pár řádků]

**[f. 153v]**

42.

De his nihil auditur.

Fr. Pr. Ambrosius Paubal Ord[inis] Erem[itarum] S. P. N.

Augustini pro tempore administrator in Opoczna.<sup>III</sup>

Notandum, quod hic ne quidem Ludimagister inveniatur. Et cur D[omi]n[u]s Patronus non vult praesentare saecularem sacerdotem sicut antea habuerunt? Campi & parochialia veniunt in oblivionem, destruuntur, quia & negliguntur, ita ut imposterum Sacerdos saecularis aut quicumque factus fuerit parochus stabilis, exiguum aut nullum sit fructum habiturus.